СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

38 заседание 25 созыва

РЕШЕНИЕ № 10
10.04.2013

пос. Амдерма
О  формировании  оргкомитета  по  проведению  публичных  слушаний по    Отчету  об  исполнении  местного  бюджета за  2012 год

На  основании  п. 4.1. Решения  Совета  депутатов  МО «Поселок  Амдерма» НАО от 10.04.2013 № 9 «О проекте решения «Об  исполнении  местного  бюджета  за  2012 год», руководствуясь Положением о  Порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний в МО «Поселок  Амдерма» НАО», принятом   Решением Совета  депутатов  МО «Поселок  Амдерма» НАО от 05.04.2006 года  № 4,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО   РЕШИЛ:

1. Сформировать  оргкомитет  по  проведению  публичных  слушаний  в  составе:

        -Шевцова  Евгения  Александровича, депутата  Совета  депутатов  МО «Поселок  Амдерма» НАО;

       - Ипполитова Александра Евгеньевича,  депутата  Совета  депутатов  МО «Поселок Амдерма» НАО;

             - Лукинской Виталии Николаевны, ведущий специалиста  администрации  МО «Поселок  Амдерма» НАО
2. Оргкомитету  приступить к  работе  с момента  подписания  данного  Решения.
 Глава МО «Поселок Амдерма» НАО                                                   В. В. Чунихин

пос. Амдерма

10.04.2013
№ 10